UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COUUNlqAÇÃO E EXPRESSÃO

Florianópolis, 04 de novembro de 2004 Portaria no065/CCE/2004

O Diretor do Centro de Comunicação e Expressão, no uso de suas
atribuições, de acordo com o $3', do Artigo 9', da Resolução OI l/CUN/97, tendo
em vista o parecer da Comissão Permanente do Pessoal Docente, aprovado em
16/9/2004 e a aprovação do Conselho dd Unidade, conforme consta no processo
n' 23080.016425/2004-25,

RESO LVE

Autorizar o afastamento pára formação da Professora JOSIANE
WANDERLINDE VIEIRA, lotada no Departamento de Expressão Gráfica, para
cursar Doutorado em Engenharia de Produção da UFSC, pelo período de
30/7/2004 a 30/5/2005.

PT'olf l)auíd l,erros
Dlrletor do CCE

Portaric+ na. 343/GR/2n-